

# HUA MENG SPRAY PAINTING WORKSHOP

1, Kaki Bukit Avenue 6, Blk C #01-61 / 01-34, Singapore 417883

Autobay @ Kaki Bukit

Tel: 6747 8064, 6746 5519 / 9666 9680 Fax: 6743 4896

## ESTIMATE

SAZALI BIN MOHAMMED ALI  
BLK 2910 BUKIT BATOK ST 24  
#16-21  
S 653291

TP 111  
Cecilia

Date :13.01.2020  
Vehicle no :SKC 6242 H  
Make/Model :KIA CERATO  
Accident date :27.12.2019

| No                | DESCRIPTION                                           | Qty | Amount (\$\$)      |
|-------------------|-------------------------------------------------------|-----|--------------------|
| <u>List Items</u> |                                                       |     |                    |
| 1                 | Rear windscreen rubber <i>Nec</i>                     | 1   | \$ 91.3 ✓          |
| 2                 | Rear bootlid <i>Distorted</i>                         | 1   | \$ 968 ✓           |
| 3                 | Rear bootlid hinges @ \$85.80 <i>new</i>              | 2   | \$ 171.6 x         |
| 4                 | Rear bootlid upper lock <i>new</i>                    | 1   | \$ 57.2 ✓          |
| 5                 | Rear bootlid lower lock <i>new</i>                    | 1   | \$ 143 x           |
| 6                 | Rear bootlid weather strip <i>ut</i>                  | 1   | \$ 113.1 ✓         |
| 7                 | Rear bootlid insulation <i>torn</i>                   | 1   | \$ 193.4 ✓         |
| 8                 | Rear bootlid inner handle <i>new</i>                  | 1   | \$ 63.8 x          |
| 9                 | Rear bootlid centre emblem <i>?</i>                   | 1   | \$ 35.2 ✓          |
| 10                | Rear bootlid Forte emblem <i>new</i>                  | 1   | \$ 38.5 ✓          |
| 11                | Rear bootlid Coup emblem                              | 1   | \$ 41.8 ✓          |
| 12                | Rear bootlid reflector @ \$130.50 <i>Not Nec</i>      | 2   | \$ 261 x           |
| 13                | Rear bootlid top spoiler <i>new</i>                   | 1   | \$ 550 x           |
| 14                | Rear lamp @ \$316.80 <i>LH ut, RH cracked</i>         | 2   | \$ 633.6 ✓         |
| 15                | Rear lamp housing @ \$107.80 <i>RH Buckled</i>        | 2   | \$ 215.6 - 107.80  |
| 16                | Rear end panel <i>Distorted</i>                       | 1   | \$ 321.2 ✓         |
| 17                | Rear end panel top garnish <i>deformed</i>            | 1   | \$ 90.2 ✓          |
| 18                | Rear bumper <i>Distorted</i>                          | 1   | \$ 613.8 ✓         |
| 19                | Rear bumper side holder @ \$31.90 <i>new</i>          | 2   | \$ 63.8 ✓          |
| 20                | Rear bumper lower side garnish @ \$152.50 <i>new</i>  | 2   | \$ 215 x           |
| 21                | Rear bumper lower garnish <i>Distorted</i>            | 1   | \$ 115.5 ✓         |
| 22                | Rear bumper lower reflector @ \$54.50 <i>cracked</i>  | 2   | \$ 109 ✓           |
| 23                | Rear RH fender <i>Buckled</i>                         | 1   | \$ 921.6 ✓         |
| 24                | Rear fender inner garnish @ \$151.80 <i>torn</i>      | 2   | \$ 303.6 ✓         |
| 25                | Rear fender inner shield @ \$53.40 <i>new</i>         | 2   | \$ 106.8 x         |
| 26                | Rear spare tyre top board <i>deformed</i>             | 1   | \$ 176 ✓           |
| 27                | Rear spare tyre well <i>Distorted</i>                 | 1   | \$ 715 ✓           |
| 28                | Rear spare tyre well insulation @ \$181.50 <i>new</i> | 3   | \$ 544.5 - 200(SN) |
| 29                | Rear number plate lamp <i>cracked</i>                 | 1   | \$ 69.1 ✓          |
| 30                | Rear exhaust pipe chrome @ \$65.00 <i>new</i>         | 2   | \$ 130 x           |
| 31                | Rear exhaust pipe <i>new</i>                          | 1   | \$ 711.7 x         |

# HUA MENG SPRAY PAINTING WORKSHOP

1, Kaki Bukit Avenue 6, Blk C #01-61 / 01-34, Singapore 417883

Autobay @ Kaki Bukit

Tel: 6747 8064, 6746 5519 / 9666 9680 Fax: 6743 4896

## ESTIMATE

SAZALI BIN MOHAMMED ALI  
BLK 2910 BUKIT BATOK ST 24  
#16-21  
S 653291

Date :13.01.2020  
Vehicle no :SKC 6242 H  
Make/Model :KIA CERATO  
Accident date :27.12.2019

| No | DESCRIPTION                                          | Qty | Amount (\$\$)       |
|----|------------------------------------------------------|-----|---------------------|
| 32 | Rear exhaust pipe mounting <i>Neu</i>                | 1   | \$ 68.2 <i>+</i>    |
| 33 | Rear bumper reinforcement <i>Distorted</i>           | 1   | \$ 267.3 <i>✓</i>   |
| 34 | Rear bumper sponge <i>cracked</i>                    | 1   | \$ 140.6 <i>✓</i>   |
| 35 | Rear bumper bracket @ \$49.30 <i>Bent</i>            | 2   | \$ 98.6 <i>✓</i>    |
| 36 | Front bonnet <i>Distorted</i>                        | 1   | \$ 1075.8 <i>✓</i>  |
| 37 | Front bonnet hinges @ \$68.10 <i>Not neu</i>         | 2   | \$ 136.2 <i>+</i>   |
| 38 | Front bonnet rubber <i>Neu</i>                       | 1   | \$ 31.4 <i>+</i>    |
| 39 | Front bonnet insulation <i>Neu</i>                   | 1   | \$ 193.2 <i>+</i>   |
| 40 | Front support <i>Distorted</i>                       | 1   | \$ 594.7 <i>✓</i>   |
| 41 | Front grille <i>cracked</i>                          | 1   | \$ 215.6 <i>✓</i>   |
| 42 | Front grille emblem <i>neu</i>                       | 1   | \$ 35.2 <i>✓</i>    |
| 43 | Front grille clips @ \$7.70 <i>neu</i>               | 4   | \$ 30.8 <i>✓</i>    |
| 44 | Front bonnet lock <i>Don't</i>                       | 1   | \$ 58.1 <i>✓</i>    |
| 45 | Front bonnet lock bracket <i>Ne neu</i>              | 1   | \$ 25.3 <i>+</i>    |
| 46 | Front headlamp @ \$533.50 <i>cracked</i>             | 2   | \$ 1067 <i>✓</i>    |
| 47 | Front headlamp lower bracket @ \$31.90 <i>Ne neu</i> | 2   | \$ 63.8 <i>+</i>    |
| 48 | Front bumper <i>Distorted</i>                        | 1   | \$ 614.5 <i>✓</i>   |
| 49 | Front bumper side holder @ \$35.20 <i>neu</i>        | 2   | \$ 70.4 <i>✓</i>    |
| 50 | Front bumper centre grille <i>3 up</i>               | 1   | \$ 68.2 <i>+</i>    |
| 51 | Front bumper centre lower grille <i>neu</i>          | 1   | \$ 31.9 <i>+</i>    |
| 52 | Front bumper fod lamp cover @ \$27.50 <i>cracked</i> | 2   | \$ 55 <i>✓</i>      |
| 53 | Front bumper fod lamp @ \$156.00 <i>cracked</i>      | 2   | \$ 312 <i>✓</i>     |
| 54 | Front bumper reinforcement <i>Bent</i>               | 1   | \$ 268.2 <i>✓</i>   |
| 55 | Front bumper bracket @ \$49.30 <i>Ne neu</i>         | 2   | \$ 98.6 <i>+</i>    |
| 56 | Front bumper sponge <i>cracked</i>                   | 1   | \$ 114.2 <i>✓</i>   |
| 57 | Front bumper clips ( 1 set) <i>neu</i>               | 1   | \$ <del>66</del> 30 |
| 58 | Front air duct <i>Not neu</i>                        | 1   | \$ 75 <i>+</i>      |
| 59 | Front fender @ \$321.20 <i>Repair</i>                | 2   | \$ 642.4 <i>+</i>   |
| 60 | Front fender inner shield @ \$63.80 <i>Ne neu</i>    | 2   | \$ 127.6 <i>+</i>   |
| 61 | Air cond condenser <i>Bent</i>                       | 1   | \$ 748 <i>✓</i>     |
| 62 | Air cond side garnish @ \$30.80 <i>Deformed</i>      | 2   | \$ 61.6 <i>✓</i>    |
| 63 | Radiator <i>Bent</i>                                 | 1   | \$ 662 <i>✓</i>     |

# HUA MENG SPRAY PAINTING WORKSHOP

1, Kaki Bukit Avenue 6, Blk C #01-61 / 01-34, Singapore 417883

Autobay @ Kaki Bukit

Tel: 6747 8064, 6746 5519 / 9666 9680 Fax: 6743 4896

## ESTIMATE

SAZALI BIN MOHAMMED ALI  
BLK 2910 BUKIT BATOK ST 24  
#16-21  
S 653291

Date :13.01.2020  
Vehicle no :SKC 6242 H  
Make/Model :KIA CERATO  
Accident date :27.12.2019

| No | Description                          | Qty           | Amount (\$\$) |
|----|--------------------------------------|---------------|---------------|
| 64 | Radiator fan assy <i>cracked</i>     | 1             | \$ 495 ✓      |
| 65 | Front radiator top hose <i>3 new</i> | 1             | \$ 52.8 ✓     |
| 66 | Front radiator hose <i>3 new</i>     | 1             | \$ 52.8 ✓     |
|    |                                      |               | \$ 17501.9    |
|    |                                      | Less 10% disc | \$ 1750.19    |
|    |                                      | Total         | \$ 15751.71   |

### Special Nett Items

|   |                                                               |       |                       |
|---|---------------------------------------------------------------|-------|-----------------------|
| 1 | Rear bumper reverse sensor @ \$190.00 <i>2 pieces damaged</i> | 4     | \$ <del>760</del> 380 |
| 2 | Rear number plate holder <i>Best</i>                          | 1     | \$ <del>50</del> 30   |
| 3 | Rear number plate <i>Best</i>                                 | 1     | \$ <del>50</del> 30   |
| 4 | Front number plate <i>Best</i>                                | 1     | \$ <del>50</del> 30   |
|   |                                                               | Total | \$ 910                |

### Labour Cost

|    |                                                     |                         |
|----|-----------------------------------------------------|-------------------------|
| 1  | To supply rear windscreen sealant                   | \$ 50 ✓                 |
| 2  | To supply rear end panel sealant                    | \$ <del>200</del> 60    |
| 3  | Remove & reinstall rear windscreen                  | \$ <del>150</del> 120   |
| 4  | Remove & reinstall reverse sensor                   | \$ <del>150</del> 50    |
| 5  | Remove & reinstall exhaust pipe                     | \$ 200 ✓                |
| 6  | Remove & reinstall roof lining + cushion            | \$ <del>200</del> 80    |
| 7  | Remove & reinstall petrol tank                      | \$ <del>150</del> 80    |
| 8  | Remove & reinstall air cond fill in gas             | \$ <del>150</del> 120   |
| 9  | Remove, replace & repair consistent to the accident | \$ <del>2800</del> 2400 |
| 10 | Respray painting                                    | \$ <del>1800</del> 1700 |
| 11 | Tuff kote                                           | \$ <del>150</del> 100   |
|    | Total                                               | \$ 6000                 |

Grand Total \$ 22661.71

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total 16743.97

1/ S\$7.5K (Nett Value)

18 Days

(9 slc)